
ZARZĄDZENIE NR VIII/61/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie ogólnej procedury postępowania w przypadku podejrzenia zachorowania na covid-19 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 31 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j.Dz. U. z 2019r. 
poz. 1040 ze zm.)  

zarządza się co następuje: 

§ 1. W związku z zagrożeniem zachorowania na covid-19 aż do odwołania stanu zagrożenia 
epidemicznego wprowadzam do stosowania w Urzędzie Miejskim Orzesze ogólną procedurę 
postępowania w przypadku podejrzenia zachorowania na covid-19. 

§ 2. Pracownik, w przypadku wystąpienia niepokojących objawów chorobowych nie powinien 
przychodzić do pracy, powinien pozostać w domu i skontaktować się telefonicznie z lekarzem celem 
uzyskania porady medycznej, z oddziałem zakaźnym, a w razie pogarszania się stanu zdrowia 
zadzwonić pod numer  517 497 829 i poinformować, że może być zakażony koronawirusem. 

§ 3. 1. W przypadku wystąpienia u pracownika wykonującego swoje zadania na stanowisku pracy 
niepokojących objawów sugerujacych zakażenie koronawirusem, należy niezwłocznie  go odsunąć od 
pracy i odesłać transportem indywidualnym do domu. 

2. Należy również powiadomić właściwą miejscowo powiatową stację sanitarno-epidemiologiczną 
i stosować się ściśle do wydawanych instrukcji i poleceń. 

3. Pracownik powinien oczekiwać na transport w wyznaczonym pomieszczeniu, w którym 
możliwe jest odizolowanie go od innych osób. 

4. Należy ustalić obszar, w którym poruszał się i przebywał pracownik i przeprowadzić rutynowe 
sprzątanie oraz zdezynfekować pomieszczenie i powierzchnie dotykowe (klamki, poręcze, uchwyty 
itp.). 

§ 4. W razie zaistnienia przypadku zachorowania rekomenduję stosowanie się do zaleceń 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów, biur, naczelnikom wydziałów  
oraz pozostałym pracownikom Urzędu Miejskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
Orzesze 

 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 5CE760FE-8AE4-4CE1-AB8A-AE39802E58C1. Podpisany Strona 1




